教处字［2006］24号

关于征集优秀教育教学研究论文的通知

各系、大学外语教学部：
为落实《泰山学院关于进一步加强教学工作的意见》（泰院发[2006]1号）和《泰山学院关于加强教学研究工作的意见》（泰院政发[2005]74号），及时总结推广我院教师在教育教学实践中的成功经验，进一步深化教育教学改革，提升教育教学研究水平和管理水平，提高教育教学质量，现组织征集2006年度教育教学研究论文，择优结集出版。现将有关事项通知如下：

一、征稿对象

全院教师和教学管理人员。

二、征稿主题

1.有关教育基本理论的研究；

2.有关教师教育改革与发展的研究；

3.有关学科专业建设的研究；

4.有关人才培养目标、人才培养模式和人才素质结构的研究；

5.有关教学内容与课程体系改革的研究；

6.有关教学方法、教学手段的改革与创新的研究；

7.有关教育教学管理与实践的研究；

8.有关办学特色的研究。

三、征稿要求

1．选题要围绕征稿主题，每篇一般不超过4000字。

2．稿件需用A4纸打印，行文及参考文献、注释采用《泰山学院学报》的稿件格式。

四、征稿截止时间

1．稿件请于2006年10月30日前，由各单位集中报送教育教学研究中心（电话：6715593）。请自留底稿，恕不退稿。

2．所有来稿需同时报送纸质稿件和电子稿件。

请各单位接此通知后做好宣传发动工作。

二00六年五月十日

PAGE
1